zināšanām un pieredzi, mūsu viedoklis ir sekojošs - vērtējamās kustamās mantas

(aerodinamiskā vēja caurule T-1 un vibropulēšanas iekārta Rōsler VRE 150) tirgus vērtība,

neiesk. PVN, vērtēšanas dienā 2025.gada 12.martā, var būt:

bet šīs kustamās mantas piespiedu pārdošanas  vērtība, neiesk. PVN, var būt:

36000+3700=39700 (trīsdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti eiro)

21600+3000=24600 (divdesmit četri tūkstoši seši simti eiro)

Vērtējuma atskaites un vērtību aprēķina pamatā ir pasūtītāja sniegtā informācija par

apsekojamās kustamās mantas tehnisko stāvokli, mantas aprīkojumu un ekspluatāciju.

Mēs veicām apskati uz vietas, atbilstoši darba uzdevumam, ieguvām un analizējām

[...]

tirgus un piespiedu pārdošanas

izsoles sākuma cenas noteikšanai maksātnespējas 

procesam

Vērtēšanas mērķis

Aprēķinātā tirgus vērtība 

vibropulēšanas iekārtai, 

bez PVN

Aprēķinātā piespiedu 

pārdošanas vērtība 

vibropulēšanas iekārtai, 

bez PVN

(trīs tūkstoši septiņi simti eiro)

3700 EUR

vēja caurules iegādes dokumenti

Piezīmes

izdrukas no Interneta

kustamās mantas vērtētāja sertifikāts Nr.27

apskates laikā uzņemtās fotogrāfijas un informācija par vērtējamo 

Pielikumā sekojošu dokumentu kopijas:

neatkarības apliecinājums

[...]

piedāvājums piedāvājums piedāvājums

windtunnel24.com windtunnel24.com windtunnel24.com

450x450x850
705x705x100

0
500x500x800

80 58 50 

0,25 1,0 1,0 

0% 0% 0%

40% 25% 35%

-30% -10% 0%

0% -5% -5%

-50% -50% -50%

-40% -30% -30%

-80% -70% -50%

32 000 36 990 38 300

21600 EUR (divdesmit viens tūkstoši seši simti eiro)

Aprēķinātā piespiedu pārdošanas vērtība, 

noapaļojot, EUR
21 600

Vērtētāja veiktās analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka aerodinamiskās vēja caurules T-1 

tirgus vērtība, bez PVN, var būt:

36000 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši eiro)

Aprēķinu rezultātā ir secināts, ka aerodinamiskās vēja caurules T-1 piespiedu pārdošanas vērtība, 

bez PVN, var būt:

Koriģētā vērtība

Aprēķinātā vērtība, bez PVN, EUR 35 763

Aprēķinātā vērtība, noapaļojot, EUR 36 000

Turbulence, %

Aprīkojuma līmenis

[...]

Datu avots

Tilpums, l 150

Korekcijas koeficienti

Darījuma apstākļi/laika ietekme

Izstrāde, st 2 400 

Jauda, kW 1,2 

Aprīkojuma līmenis

Tilpums, l

Izstrāde, st

Jauda, kW

Kopējā korekcija, %

Koriģētā vērtība

Aprēķinātā vērtība, bez PVN, EUR 3 694

3700 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti eiro)

Aprēķinātā vērtība, noapaļojot, EUR 3 700

Vērtētāja veiktās analīzes un aprēķinu rezultātā ir secināts, ka vibropulēšanas iekārtai Rōsler 

VRE 150 tirgus vērtība, bez PVN, var būt:

Aprēķinātā piespiedu pārdošanas 

vērtība, noapaļojot, EUR